
 

平成 27 年 1 月 5 日 

 

お客様各位 

 

イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社 

         代 表 取 締 役  田 中  尚 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は本年 1 月 1 日をもちまして、これまで進めておりました持株会社体制への

移行の一環として、EPS ホールディングス株式会社（「旧イーピーエス」）から臨床開発支

援サービス事業（CRO 事業）の承継を受ける（「本再編」）とともに、弊社の商号をイーピー

エス分割準備株式会社からイーピーエス株式会社へ変更致しました。 

 

本再編によって、貴社と旧イーピーエスの間で締結済みの契約につきましては、弊社が

包括的に承継致しましたので、当該契約に関しましては、下記の通り読み替えるものとし、

新たな覚書等を取り交わす手続きを省略させて頂きたく存じます。 

また、お取引の銀行口座につきましても、新イーピーエスが口座を承継致しますので、

変更ございません。 

 

末筆ではございますが、貴社の今後ますますのご発展と皆さまのご健勝をお祈り申し上

げ、まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．読み替え箇所 

項 目 変 更 前 変 更 後 

住 所 東京都新宿区津久戸町1番8号 東京都新宿区下宮比町2番23号 

会社名 

イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社  

（EPSホールディングス株式会社に商号変更） 

イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社  

（イーピーエス分割準備株式会社から商号変更） 

代表者 代表取締役社長  田 代 伸 郎 代表取締役   田 中   尚 

 

２．契約承継日：平成 27年 1月 1 日 

 

３．お問い合わせ先：営業部（03-5804-7577） 

以上 


